
 
 

 

1 

  MĚSTO STÁRKOV 
   Městský úřad 

 Stárkov č.p. 82, 549 36        
 

Žádost o vydání voličského průkazu 
pro volby do Poslanecké sněmovny  

Parlamentu České republiky 
 

Žádám dle ust. § 6a odstavce 2 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a 
doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), které se uskuteční ve dnech  
3. a 4. října 2025, o vydání voličského průkazu pro hlasování ve volbách po Poslanecké sněmovny 
Parlamentu ČR. 
 

Jméno a příjmení žadatele:  

Datum narození:  

Adresa trvalého pobytu:  

 
Beru na vědomí, že podle ust. § 6a odst. 2 zákona mi voličský průkaz může být vydán nejdříve 15 den 
přede dnem voleb (tj. nejdříve dne 18. 9. 2025). 
 

Voličský průkaz:  □ si vyzvednu osobně 

   □ chci zaslat poštou na adresu (doporučeně, do vlastních rukou):   

    
                                                  …............................................................................................... 

   □ předat osobě, která se prokáže plnou mocí s ověřeným podpisem 

 
 
Datum:……………………  Podpis žadatele: ……………………………………………… 

 
Vysvětlivky:  

− Osobně - lze žádost podat nejpozději: 1. 10. 2025 

− Podáním – doručeným nejpozději:  26. 9. 2025 
a) V listinné podobě opatřené úředně ověřeným podpisem voliče  

b) V elektronické podobě zaslané prostřednictvím DATOVÉ SCHRÁNKY: uyybp7b 

 
Záznamy úřadu: 
Vydán voličský průkaz č..….....................  
 
Osobně převzal, vyzvedla pověřená osoba dne:.................................   
 
Podpis........................................... Totožnost ověřena dle   OP č.:       …………………………… 

 
 
Průkaz(y) odeslán(y) poštou dne………………………..         Podpis…………………………… 


